[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2023  г. №
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Думы Каргапольского муниципального округа от 24.05.2022 г. №43 «О персональном составе постоянных комиссий Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области первого созыва»
В соответствии Регламентом Думы Каргапольского муниципального округа,  утверждённым решением Думы Каргапольского муниципального округа от 12 мая 2022 года № 8, Положением о постоянных депутатских комиссиях Думы Каргапольского муниципального округа, утвержденным  решением Думы Каргапольского муниципального округа от 24 мая 2022 года № 42, Дума Каргапольского муниципального округа

 РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Каргапольского муниципального округа от 24.05.2022 г. № 43 «О персональном составе постоянных комиссий Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области первого созыва» следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения читать в новой редакции:

«Сформировать постоянные комиссии Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва в следующем количественном и персональном составе:

Комиссия по нормотворчеству и местному самоуправлению:
1. Липнягов Ю.М

2. Мингалева А.А
3. Лузин  А.С.
4. Локосова Н.М.

5. Полишевич С.В.
Комиссия по бюджету, налогам и имуществу:

1. Безбородов А.А.
2. Мухортиков Ю.В.
3. Бахарева О.В.
4. Суханова А.И.
5. Тимченко А.В.

Комиссия по экономике и производству:

1. Полишевич С.В
2. Тимченко А.В

3. Мухортиков Ю.В.
4. Лузин А.С.

5. Стрекаловских С.К.
Комиссия по социальным вопросам:

1. Суханова А.И
2. Локосова Н.М.
3. Бахарева О.В.
4. Мингалева А.А.
5. Стрекаловских С.К.»
2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа                                  А.Л. Симоновский
Проект подготовил:

Главный специалист Думы
Каргапольского муниципального округа                                                  И.А. Показаньева